Archontius uulnerum medicus, sed plane
impostor, & Galeno, & Plinio teste.

Archibelion, Anchusa, apud Dioscoridem
libro. 4. capite. 25

Archine, Mandragora, apud Dioscor. lib-
ro. 4. capite. 79.

Arcophthalmon, Chrysogonō, apud Dio-
scoridem libro. 4. cap. 59.

Arcophyton, Tuſilago, uel Bechiō, apud
Dioscor. libro. 3. capite. 124.

Archezostis, uitis alba apud Dioscoridem
libro. 4. capite. 194.

Arction, quod ab urso nomē obtinet, in pe-
trosis nascitur, apud Dioscor. lib. 4. ca. 107.

Arcturus, sydus est quod, autore Plauto, ue-
hemens est cum oritur, cum occidit uehe-
mentius, de quo Poeta. Sub ipsum arcturus
tenui sat erit suspendere sulco. Autumat
Plinius, Archirū occidere tertio Idus Au-

A R

gusti, quo fere tempore initium est autumni. Vide Columel. lib. 9. cap. 14.

Arcturos, Arction, apud Diosc. lib. 4. ca. 107. Arcus, est species segmenti solaris, uel lunaris, edita nube humida & caua, & perspicua, quam uelut in speculo intuemur, imagine relicta in speciem circularis ambitus.

A R D

Ardearum tria genera, Leucon, Asterias, Pellos. Plinius lib. 10. cap. 60.

Ardens febris, est feroor qui cum inflamatione multa nullam quiescendi remissionem corpori praebet. Hæc linguam reddit aridam ac nigrum, et frigidæ cupiditatem, atque sitim ingerit.

A R E

Area, est edita imago sydereæ claritatis, undique illustrata: hactenus ab Arcu differens, quod ille e regione solis & lunæ uisendu[m] se exhibet: cum area sydus totum ambit uincere orbiculari soleat.

Aream in capite, & Celsus lib. 6. cap. 4. & Gale. Therapeu. libro. 2. Alopeciam uocant, & Ophiasim.

Arenarum quædam fossicia, quædam fluviatica, quædam marina lota, apud Vitruvium libro. 1. capite. 2.

Arenæ fossicæ genera: nigra, caua, rubra, carbunculus. de quibus uide Vitruvium libro. 2. capite. 4.

Arena nota satis, sed quæ sura tamen iumenta habet. uide Dioscor. lib. 5. cap. 158.

Arenga. Lege. Mænas.

Arenidum, id est, furfurosum.

Aretæus medicus, citatur ab Aetio, seruo. 10. capite. 46.

A R G

Argemonia, Argemone Dioscoridæ.

Argemone, haud dubie id quod Agrimonie uulgo. Cæterum de controversia inter Eupatorium & Agrimoniam consule Herbarij nostri Tomum secundum, editione item Germanicam. Ab Dioscoride tractatur lib. 2. cap. 195. Plin. lib. 25. cap. 9.

Argemon. Plin. lib. 28. ca. 8. & Argemata plurali numero castigatius. Videntur autem esse idem fere quod Leuomata, id est, albugines. Quanque in Loto herba Dioscor. uidetur sciungere: cum & ad argemata, & ad leuomata pallere illa tradat. Nisi quis, non leuomata eo loco, sed glaucomata scribendum censeat. Argemon certe a candore dicitur. In Plinius quoq. 33. lib. capite. 5. Ar-